АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023         № 266

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

01.03.2022г. № 57 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по противодействию
злоупотреблению наркотическими средствами и их

незаконному обороту Сосновского муниципального района
Нижегородской области»

Администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области

постановляет:
Постановление Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 01.03.2022г. № 57 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими
средствами и их незаконному обороту Сосновского муниципального района
Нижегородской области» - отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин